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Alatskivi –

koht h ngele, vaimule, kehale.

Lossijärvel on vesijalgrattad ja
supelrannas 3 pontoonsilda

Alatskivi vallavalitsuse poolt esitatud projektitaotlust
“Pontoonsilla ja päevitusplatvormide ja vesijalgrataste
paigaldamine Alatskivi paisjärvele” Euroopa Merendus-ja
Kalandusfondi rakenduskava 2014-2020 meetmesse 3.3“
Kalanduspiirkonna kohaliku strateegia rakendamine” toetati
7681 euroga. Vallapoolne omafinantseering oli 855 eurot.
Lossijärvel on alates maikuust 2 vesijalgratast javeesõidukid
on aktiivses kasutuses. Vesijalgrattaid saab laenutada lossi
administraatorikaudu lossi lahtiolekuaegadel. Eelnevalt palun
tutvuda vesijalgratta kasutamise eeskirjaga.

17. juulil paigaldati Veskijärve supelranda 3 pontoonsilda:
1 ujumissild ja 2 päevitusplatvormi. Sildadelt on mugav
õngitseda, päevitada või vette hüpata. Loodame, etkoht saab
populaarseks jaon rõõmuks kõigile, aga eriti lastele-noortele.

24. juulil toimusid supelrannas talgud, millest võttis osa
9 inimest, nendest 3 last. Rannaala puhastati kõrkjatest ja
veetaimedest, kaevati läbi liivaala. Suur tänu osavõtjatele!

Hea uudis – rannaalale on toodud juurde värsket liiva.
Lapsed liivalosse ehitama!
Nüüd jääb loota, et tulebsuvesooja ja päikest!

Maimu Arro
keskkonna- jaarendusspetsialist

Foto: Reet Kruup

Laste Vabariigi elamustuuri
meeskond tänab Alatskivi noori

15. juulil jõudis Alatskivile Eesti Vabariik 100 raames Laste
Vabariigi elamustuur. See vahva ettevõtmine sai teoks tänuLaste
Vabariigi eestvedajate jaAlatskivi noortekeskuse koostööle.

Alatskivi hakkajad noored aitasidkooliparki üles seada eten-
duse-, mängu- ja töötubade alad. Laste Vabariigi laval astusid
lisaks näitlejatele üles ka Alatskivi Kunstide Kooli õpilased.
Laste Vabariigi aitasid Alatskivi kooliparki üles seada Valdis

Piiri, Janno Punder, Alo Tamm, Karl-Fredy Kruup, Kermo
Lukas, Renaldo Tatter, Kristin Sikk ja Tanel Elken ning infotel-
gis olid abiks Helena Stepanova, Angela Laas, Cärolyn Kalda,
Karmen Kuusik ja Mariliin Piiri. See tubli seltskond pälvis
Laste Vabariigi meeskonnalt parima abistajate tiimi tiitli: „Laste
Vabariigi tiimkummardab maani jatervitab südamest –kell 8
hommikul ootas meid Alatskivil fantastiline kamp noori abi-
lisi – uskumatu motivatsioon, ülehelikiirusel tempo, töötahe
ja eluterve maailmavaade! See päev oli meile nagu puhkus!
Selliste noorte päralt on 100-aastane Eesti!“ AVL

Alo Tamm jaValdis Piiri teenisid oma entusiasmi japealehakkamisegaLaste Vabariigi meeskonna vaimustuse jakiidusõnad.
Foto: Reet Kruup

Alatskivi noortekeskuses
valmistutakse sünnipäevaks

Seoses läheneva 15. sün-
nipäevaga võtsid noorsoo-ipäevagavõtsidoorsoo-äeva avõtsidnoorsoo-a

töötjad Kristin Sikk ja Grete
Hantson koos noortega ettenoorsoo-aette

noortekeskuse sanitaar-
remondi, mille käigus värs-
kendati laed, pahteldati
ja värviti seinad. Toimus
koguni pahteldamise õpi-
tuba. Kurb, et osalenute
hulgas polnud neid noori,
kes noortekeskuse lagesid ja
seinupahatahtlikult sodivad
ja lõhuvad.
Noored harjutavad hoolega

projekti „Vanaemaga vaari-
tamas“ raames ka kokkamist
ning plaanivad sünnipäeva-
laua suupisted ja tordi ise
valmistada. Projekti toetab

Tartu maavalitsus. Projektis
on oluline roll kogemusõp-
pel – toidu valmistamise töö-
toadon hea meetod toitumis-
harjumuste parandamiseks.
Sünnipäevapidu pee-

takse 20. oktooobril.
23.-27. oktoobrini on noorte-
keskuses sünnipäevanädal
– lahtiste uste nädal. Kõik,
kes soovivad, on sel näda-
lal oodatud noortekeskust
uudistamaning sünnipäeva-
last õnnitlema.

Reet Kruup
MTÜ Alatskivi Noortekeskus

Renaldo Tatter saab noortekeskuses remonti teheskogemusi nii
seinte pahteldamises kui ka värvimises. Foto: Reet Kruup

Karmen Kuusik ja Angela Laas katsetavad noortekeskuse uut pliiti
– valmib maasikatort, kodune ja maitsev! Foto: Reet Kruup

Tantsumemm Virve Jõgeva tähistas 85. sünnipäeva

7. juulil tähistas oma 85. sünnipäeva Alatskivi tantsumemm Virve Jõgeva.
Sünnipäevalapse akna all murul sai maha peetud väikene tantsupidu –

naisrühm Kassikangas tõi kingikotis kaasa Kai Leete imekaunid tantsud
“Kodupaik” ja “Viire takka”.

Aitäh, Virve, et oled Alatskivi rahvatantsutraditsiooni hoidnud, palju
aastaid meie tantsusamme seadnud ning tänastele tantsijatele ja juhenda-
jatele ikka kaasa elad! Sügav kummardus!

Alatskivi rahvatantsijad läbi aja

Foto: Mari Kivitalu

Foto: Reet Kruup
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VALLAVOLIKOGUS

Vallavolikogu istungid toimusid 15. juunil ja 17. juulil.
Volikogu võttis vastu raske ja sügava puudega lastele sot-

siaalteenusteosutamiseks toetuse andmise jamaksmise korra
jõustumisega 1. juulist, millega saab tutvuda Riigi Teatajas.
Kinnitati Alatskivi valla 2016. a konsolideerimisgrupi

majandusaasta aruanne ning võeti vastu Alatskivi valla
2017. a esimene lisaeelarve.

Peremehetute ehitistekaudu on Alatskivi vallas Nina külas
asuv Pikk tn 42 kinnistu saanud vallavaraks. Vald ei vaja
kinnistut oma ülesannete täitmiseks ja ei ole majanduslikult
otstarbekas teda vallavarana hoida. Kinnisvara väärtuseks
on hinnatud 15 000 eurot. Volikogu otsustas võõrandada
kinnistu kirjaliku enampakkumise korras.

Volikogu otsustusel oli Alatskivi alevikus Tartu mnt 11-3
korteriomand võõrandamiseks enampakkumisel. Pakkumi-
se tähtajaks laekus kaks pakkumist, milledest kõrgeimaks
osutus hinnapakkumine 16 101 eurot. Volikogu kinnitas
enampakkumise tulemuse.

Volikogu andis nõusolekuLiivi Muuseumi juhatajale esita-
daEAS Peipsiveere programmi taotlus administratiivhoone
keldrikorruse ruumide renoveerimise toetuse saamiseks.

Made Uus nimetati volikogu esindajaks konkursikomis-
jonidesse Juhan Liivi nim Alatskivi Keskkooli direktori
ametikoha täitmiseks ja Alatskivi Kunstide Kooli direktori
ametikoha täitmiseks.

Koolieelsete lasteasutuste lasteaiaõpetajate tööjõukulude
toetust antakse kohaliku omavalitsuse üksustele töötasu
alammäära suurendamisega kaasnevate lisakulude osaliseks
katmiseks. 2017. a on toetuse eraldamise tingimuseks 840-eu-
rone lasteaiaõpetaja töötasu. Eelarve-majanduskomisjon
arutas töötasu suurendamise võimalust jakiitis heaks lasteaia
direktori ettepaneku tõsta õpetaja (tase 7) palk 1000 eurole
ja õpetaja (tase 6) palk 840 eurole, millise volikogu kinnitas.

Volikogu aktsepteeris vallavanemasoovi puhkuse vormis-
tamiseks 19.07.2017kuni 28.07.2017.

Ene Zirk
vallasekretär

VALLAVALITSUSES

Vallavalitsuse istungid toimusid 16. ja 29. juunil ning
7. ja 18. juulil.

Koolieelse lasteasutuse seadust järgides esitas lasteaia direktor
H. Malmiste vallavalitsusele kirjaliku ülevaate lasteasutuse
õppe- ja kasvatustegevusest, majanduslikust seisust ja raha
kasutamisest, milline võeti teadmiseks.

Vallavolikogu kehtestatud korra alusel anti kaks Kasumetsa
katastriüksuse maatükki rendile Alatskivi aleviku elanikele.

Kohaliku omavalitsuse ülesandeks on korraldada aadress-
andmete korrastamine ja edastada muudatused aadress-
andmete süsteemi. Vallavalitsus on läbi vaadanud ja kinnis-
tuomanike nõusolekul muutnud üle viiekümne lähiaadressi.
Kinnistu omaniku soovil anti nõusolek Alasoo külas asuva

Oru katastriüksuse jagamiseks kaheks maaüksuseks: hoones-
tatud maaüksus Oru ja hoonestamatamaaüksus Orumäe.

Seoses Aovere-Kallaste-Omedu maantee rekonstrueerimisega
on Pusi külas Muutra kinnistu omanikult soovitud lõiget tee-
maaks. Vallavalitsus vaatas läbi kinnistu omaniku avalduse ja
nõustus kinnistu jagamisega.

I. Ojakivi esitas 2006. aastal Rupsi külas asuva reformimata
riigimaa maatüki ostueesõigusega erastamiseks avalduse. Eras-
tamine toimub teatud tingimusi arvestades. Käesolevaks ajaks
ei ole taotleja korrastanud hooneid ega loonud eeltingimusi
maatüki ostueesõigusega erastamiseks. Vallavalitsus lõpetas
eelnimetatud põhjusel maa erastamise toimingud.

Vallavalitsus küsis hinnapakkumisi Alatskivi lasteaia pesu-
ruumi ja pesulao remonditööde tegija leidmiseks. Pakkumisi
saabus kolm. Vallavalitsus kinnitas pakkumise tulemused,
soodsaim oli MR Vaader OÜ pakkumus 5409,95 eurot koos
käibemaksuga.

Vallavalitsusküsis hinnapakkumisi Alatskivi surnuaiaparkla
asfalteerija leidmiseks. Saabunud hinnapakkumistest osutus
soodsaimaks Moreen OÜ pakkumus 20 754,00 eurot koos
käibemaksuga.

Vallavalitsusel on olnud kavas uuendada kogukonna soovil
jakoostöös Alatskivi alevikus asuv laste mänguväljak. Mängu-
väljaku uuendamiseks võeti hinnapakkumised, millede alusel
esitati toetustaotlus MTÜ-le Tartumaa Arendusselts. Taotlust
ei rahuldatud vahendite lõppemise tõttu. Aprillis 2017 uuen-
dati hinnapakkumised, mille tulemusenakinnitati madalaima
hinnaga ja sertifikaati omava firmaKSIL Eesti OÜ pakkumus
summas 49 092 eurot koos käibemaksuga. Hinnapakkumistest
nähtus, etvallalpuuduvad vahendid täismahusatraktsioonide
tellimiseks japaigaldamiseks. Arvestades aga Alatskivi aleviku
elanike soovija laste arvukust ning jätkuvathuvi ohutute män-
guvõimaluste loomiseks, arutati vallavalitsuses viie atraktsiooni
väljavalimise mõistlikkust soodsaimapakkuja paketist, millede
hind kokku on 10 740 eurot koos käibemaksuga. Kaasatud on
MTÜ Alatskivi Kogukonna Arenguselts. Vallavalitsus otsus-
tas rajada Alatskivi alevikus laste mänguväljak valla eelarve
vahenditest summas 10740 eurot viie atraktsiooniga. Vajalikuks
peeti ka puhkepaviljoni paigaldamist, millepaigaldab Nordlum
OÜ maksumusega 1376 eurot.

Väljastati ehitusluba A. Süüdenile Rootsikülas Jõekääru
kinnistule suvila püstitamiseks. Kinnistule on kehtestatud ka
detailplaneering.
Vallavalitsus taotlesEAS regionaalsete investeeringutoetuste

programmist toetust projektile „Alatskivi Kunstide Kooli re-
organiseerimine“, mis sai esialgselt rahastuse loa tingimusel, et
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rogrammisttoetustrojektile„AlatskiviKunstideKoolire-
rganiseerimine“,missaiesialgseltrahastuselatingimusel,et “

6. juuliks 2017 esitabvallavalitsus ehitusloa. Nimetatudprojekti
elluviimiseks puudus ehituslik projekt, mistõttu vallavalitsusel
ei olnud alust ehitusluba väljastada.
Vallavalitsus eraldas sotsiaaleluruumi lastekodust valda

naasvale noorele.
Juhan Liivi nim Alatskivi Keskkooli ja Alatskivi Kunstide

Kooli direktorite vabanevate töökohtade täitmiseks nimetati
konkursikomisjoni vallavalitsuse esindajaks Andu Tõrva.

Juuni- ja juulikuus kinnitati neli toimetulekutoetuse saajat.
Tulenevalt Alatskivi vallavolikogu 15. juuni 2017 määrusest

nr 10„ Raske jasügava puudega lastele sotsiaalteenuste osuta-
miseks toetuse taotluse andmise ja maksmise kord”, kinnitati
raske ja sügava puudega lastele sotsiaalteenuste osutamiseks
toetuse taotluse vorm.
Elektrilevi OÜ esitas taotluse maakaabli ja liitumiskilbirajami-

seks Alatskivi vallas Rootsikülas jätkuvaltriigi omandis maale.
Vallavalitsus leidis, et Alatskivi vallal puuduvad vastuväited
rajatava maakaabli ja liitumiskilbipaigaldamiseks tööprojekti
asendiplaani joonistarvestades.
Väljastati kasutusload Liivi muuseumikinnistul rekonstruee-

ritud kontorimaja küttesüsteemi ja J. Lindmäele Alasoo külas
Pedakamäekinnistul rekonstrueeritud elamukasutamiseks.

Vallavalitsus määras ühekordsed toetused kahele taotlejale
ja ei pidanud põhjendatuks toetuse määramist ühel juhtumil,
korraldusegakinnitati kolmandas kvartalis eakatele sünnipäe-
vatoetuste maksmine.
Alatskivi Vallavalitsus kuulutas e-riigihangete keskkonnas

lihtpakkumise “Alatskivi valla kohalike teede remonditööd”
valla teede remonditööde teostaja leidmiseks. Laekus kaks
pakkumust, mille kohta on e-riigihangete registris koostatud
kvalifitseerumise protokoll. Mõlemad pakkujad kvalifitsee-
rusid, tunnistati vastavateks ja edukaks osutus AS Eesti Teed
pakkumus 55 983,60 eurot koos käibemaksuga.
Lähtuvalt valla 2017. a eelarves eraldatud vahenditest eraldati

MTÜ-le Kokora Kandi Külaselts toetuse teine osa 1000 eurot.
Hajaasustuse programmi oli esitatud kaheksa isiku poolt taot-

lused üheksale tegevusele. Hajaasustuse programmi komisjon
tutvus kohtadel taotlustes esitatud andmete ja tingimustega
ningkomisjoni töökokkuvõtet arvestades määras vallavalitsus
taotlejatele toetused.
Maa-amet valmistab ette Peatskivi külas Peatuse kinnistu

võõrandamist. Kinnistul asub kuivkäimla ja infotahvel, millised
paigaldati mitu aastat tagasi projektitoetusega aktiivselt külas-
tataval Kalevipoja sängil korra hoidmiseks. Kalevipoja säng on
Alatskivi matkaraja olulisim külastuskoht, mille hooldamiseks
on panustanud Alatskivi vald ja RMK. Vallavalitsus leiab, et
nimetatud kinnisasi peaks jätkuvaltkuuluma riigile.
Vallavalitsus rahuldas MTÜ Spordiklubi Juku esindaja aval-

duse ja eraldas 900 eurot Poolas Rozogis toimuvatel indiaca
maailmameistrivõistlustel Alatskivi vallast pärit sportlaste
toetamiseks.

28. juulil toimunudvallavalitsuse istungil kinnitati JuhanLiivi
nim Alatskivi Keskkooli direktoriametikohalekorraldatud kon-
kursi tulemused ja konkursikomisjoni ettepanekut arvestades
osutus valituks Erki Larm.
Vallavalitsus kooskõlastas 16. septembril toimuva Sibulatee

puhvetite päeva.
Ene Zirk

vallasekretär

Suvesündmused

Alatskivi Kunstide Kooli õpilastel oli juunis vahva loovuslaager.
Nelja päeva jooksul loodi muusikat, tutvuti erinevate tantsustiilidega jatehti tänavakunsti. Foto: Madli Must

20. juunil saatsime teele Juhan Liivi nim Alatskivi Keskkooli
gümnaasiumiastme eelviimase lennu. Tuult tiibadesse, Elo Kook,
Merliin Viitkar, Ketriin Laumets ja Gristelle-HannaHantson!

Foto: Reet Kruup

23. juunil peeti Alatskivi Hirveaias valla viimast jaanituld. Alatskivi
valla kauni kodu tiili pälvisid 2017. aastal Terje ja Aare Sööt ning
Maili Mägi ja Ago Vahi. Kauni kodu omanikud süütasid Alatskivi
valla jaanitule. Foto: Karl-Fredy Kruup

15. juulil toimus
Alatskivil üheteistkümnendat korda
vanavaralaat “Vanad
head asjad”. Täname
AigneTaskat ja tema
töökat meeskonda
suvise suursündmuse
korraldamise eest!

Foto: Reet Kruup
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ALATSKIVI VALLAS
26. AUGUSTIL 2017

OHTLIKE JÄÄTMETE
KOGUMISAKTSIOON

Kogumisaktsiooni käigus võetakse vastu elanikelt TASUTA
järgmist liiki ohtlikke jäätmeid:
vanad päevavalgustuslambid, elavhõbedat sisaldavad jäätmed,
vanad ravimid, õlijäätmed (vedelad) ja õlifiltrid, vanad aero-
soolipudelid, lahustijäätmed, liimijäätmed, ohtlike ainetega
saastunud pühkmed, taimekaitsevahendite jäägid, värvi-ja
lakijäätmed, olmekeemia jäägid ja kahjulike ainetega saas-
tunud taara jms.

Kogumisring liigub ja peatub järgmise ajagraafiku alusel:

09.00-09.05 Torila bussipeatuse juures
09.15-09.20 Kokora endise poe plats
09.30-09.35 Tõruvere bussipeatuse juures
09.45-09.55 Kalevipoja sängi bussipeatus
10.05-10.10 Rootsiküla Parkla kinnistul (parkimisplats)
10.20-10.25 Nina küla bussipeatuse juures
10.35-10.40 Lahe bussipeatuse juures
10.50-10.55 Lahepera bussipeatuse juures
11.05-11.15 Naelavere küla – Paaboõue kinnistu

vastas teeristil

Rahaliselt toetab SA Keskkonnainvesteeringute Keskus ja
Alatskivi Vallavalitsus.
Ohtlikke jäätmeid kogub AS Epler&Lorenz.
Info: Alatskivi valla keskkonna-ja arendusspetsialist
Maimu Arro, tel 730 2388; e-mail: maimu@alatskivi.ee



Alatskivi noored rannakäsipallurid kogemusi
ja oskusi hankimas
Alatskivi väikesed käsi-

pallurid osalesid teist aastat
rannakäsipalli Eesti meist-
rivõistlustel. Esimene etapp
toimus22. juulil Põlva järve
ääres. Kokku osales Põlvas
erinevates vanustes 47 võist-
konda.

2006. aastal jahiljem sündi-
nud poiste vanuses oli heit-
liku ilmaga Põlvas osalemas
8 võistkonda, nende seas ka
Alatskivi spordiklubi Juku
võistkond. Alagrupimängu-
des paraku võiduarvet ava-
da ei suudetud ning kolm
kaotust alagrupis tähenda-
sid ühtlasi seda, et mindi
päeva viimases mängus
vastamisi teises alagrupis
kõik mängud kaotanud
Võru võistkonnaga. An-
tud 7.-8. koha mängus suu-
deti oma mäng vastastele
peale suruda ning vastased
alistati kindlalt tulemusega
2:0. Kokkuvõttes siis kol-
me kaotuse ja ühe võiduga
rannakäsipalli Eesti meist-
rivõistluste esimeselt Põlva
etapilt Alatskivi noortele
rannakäsipalluritele 7. koht.

Kodusel Alatskivi liiva-
väljakul toimus 29. juulil
meistrivõistluste teine etapp,
kus osales 46 võistkonda
ehk kokku võis liivaväljaku
vahetus läheduses liikumas
näha ligi 500 võistlejat ja
pealtvaatajat.
Alatskivil osales 2006 ja

hiljem sündinud poiste
vanuseklassis 7 võistkonda
ehk üks vähem kui Põlvas.

Spordiklubi Juku käsipallu-
rid oma kolme võistkonnaga
alagrupis sarnaselt Põlva
etapile võiduarvet avada ei
suutnud. Mõlemadkohtumi-
sedkaotati 0:2, esmaltPõlva
SK1 võistkonnale ning hiljem
ka HC Pärnu/Reiu Puhke-
keskuse eakaaslastele. Kaks
kaotust tähendasid seda, et
oma kaks järgmistkohtumist
mängiti teise alagrupi kahe

viimasega. Esimeses män-
gus oldi suhteliselt kindlalt
parem Võru võistkonnast
2 : 0. Sama tulemusega aga
kaotati Põlva SK 2 võist-
konnale ning kokkuvõttes
tähendas see kodusel etapil
6. kohta.
Kuna Alatskivil on ka

mõned tublid ja julged tüd-
rukud, kes ei pelga poistega
koos võistelda, osalesid ka
nemad poiste võistkonnas.
Alatskivi spordiklubi Juku
võistkonnas mängisid jul-
ged tüdrukud Marta-Miina
Noormägi, Karmen Kuusik,
Kristin Vagula ning poi-
sid Uku Suursild, Mairold
Nikitkin, Martin Nikitkin,
Kaur Kruusaauk, Anton
Pašenkov, Ivan Artamonov,
Ruudi Suursild ja Venriko
Vulf.

Rannakäsipalli Eesti meist-
rivõistluste kolmas etapp
toimus 5. augustil Viljandi
järve ääres, kus selgusid
lõplikud kohad 2017. aasta
meistrivõistlustel.

Priit Allikivi
treener

Põlva etapil võistlesid (tagareas vasakult) Marta-Miina Noormägi,
Anton Pašenkov, Karmen Kuusik, Uku Suursild, Mairold Nikitkin,
Martin Nikitkin ja (esireas vasakult) Ivan Artamonov, Venriko
Vulf, Ruudi Suursild jaKaur Kruusaauk. Foto: Spordiklubi Juku

Viimastel Alatskivi valla suvemängudel jagati välja
159 medalit

17. juunil toimusid viima-
sed Alatskivi valla suvemän-
gud. Järgmised kannavad
juba uue ühendvallanime.
Kavas oli 13 võistlusala:

60 m jooks, 100 m jooks,
kaugushüpe, kuulitõuge,
teatejooks, tänavakorvpall,jooks,tänavakorvpall,

discgolf, teateorienteerumi-
ne, traktori rehvi kantimine,
viskekiirusvõistlus, ranna-
indiaca, maastikurattasõit ja
laskmine.

Osales 5 võistkonda. Välja
jagati 159 medalit.

Vallavolikogu esimees JaakoLindmäe javalla sporditöötaja Priit Allikivi marsivadkoos võistlejatega Alatskivi valla viimastesuvemängude
avatseremooniale.Foto: Reet Kruup

Jaanus Knude traktori rehvi kantimas. Foto: Reet Kruup

Noored soovivad muuta
jõusaali mitmekülgsemaks
Osalesime projektikonkursil “Nopi üles”, kuna soovime

muuta Alatskivi jõusaali mitmekülgsemaks. Taotlesime
selleks 2000 eurot. Soovime soetada jõusaali jooksulinti,
hantleid, tõstekange, lisaks poksivarustust ja hüppenööre.
Alustuseks pidime filmima projekti tutvustava video ja
koguma „Nopi üles“ FB lehel 200 meeldimist.Kunakogusime
need üsna ruttu, siis saimegi 2000 eurot. Aitähkõikidele, kes
meid toetasid!

Viktoria Luptova ja
Snezana Fomkina

Kodavere pärimuslaagris
näidati Kodavere kiilt

19.-21. juulil toimus Liivi Muuseumis Kodavere pärimus-
laager, milles osales 20 last. Kolme päeva jooksul mängiti ja
meisterdati, kuulati muinasjutuvestjaPiret Pääri pajatusi ning
õpiti laagritarkusi.
Astrid Halliku lavastamisel valmis laagri lõpuks Karl-

Martin Sinijärve luuletuse põhjal näitemäng “Tänä me
näitämäkõegile kiilt!”, mille tõlkis murrakusse keelejuht Eevi
Treial. Lavastus kanti 21. juuli õhtul ette ka kohale tulnud
vanematele ja sõpradele. Laager meeldis kõigile niivõrd,
et nähtavasti tuleb see ka järgmise aasta plaanidesse võtta.
Aitäh kõigile tublidele osalejatele!

Mari Niitra
Liivi Muuseumi juhataja

Hella Hildegard Niitra jaEneli Semilarski naudivad eidekeste rolle ja
Kodavere murrakut. Foto: Reet Kruup
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Tulemused:

1. koht KROONIPUU
162 punkti

2. koht DRAAKONID
158 punkti

3. koht KOKORA
137punkti

4. koht PÄIKSI
120 punkti

5. koht NOORTEKESKUS
104 punkti

Juhan Liivi nim. Alatskivi Keskkooli teateduhanLiivinim.AlatskiviKeskkooliteated
VASTUVÕTT 1. KLASSI
Ootame 1. klassi lapsevanemaid kõigi vastu-
võtuks vajalike dokumentidega kooli kantseleis
21. ja 22. augustil kell 8.00–13.00.
Nõutavad dokumendid on:
¯lapse sünnitunnistuse koopia;
¯ seadusliku esindaja isikut tõendava

dokumendi koopia;
¯tervisetõend;
¯ lapse koolivalmiduse kaart;
¯1 foto 3 x 4 cm õpilaspileti väljastamiseks
Avaldus ja nõutavate dokumentide koopiad võimalik teha kohapeal.

ASTUÕTT1.KLASSI
otame1.klassilapsevanemaidkõigivastu-

tuksvajalikedokumentidegakoolikantseleis
1.ja.augustilkell8.00–13.00.
õutavaddokumendidon:

lapsesünnitunnistusekoopia;seadusliku
esindajaisikuttõendava

tervisetõend;lapse
koolivalmidusekaart;

1foto3x4cmõpilaspiletiväljastamiseksaldusjanõutaatedokumentidekoopiadõimaliktehakohapeal.

ÕPILASTE BUSSIKAARDI TAOTLEMINE JA KONTROLLIMINE
Palun bussikaardi omanikel peale 14. augustit vallast läbi astuda, et
kontrollida ära bussikaardid japeatused. Siis on sügisel bussidega
sõitjatel vähem probleeme.
Esimese klassi õpilaste vanematel, kelle lapsed kasutavad kooli
sõitmiseks bussi, esitada avaldus bussikaardi saamiseks.
Kaasa palun võtta lapse ID-kaart.

KOOLIAASTA AVAAKTUS 1. septembril kell 9.00.

PILASTEBUSSIKAARDITAOTLEMINEJAKONTROLLIMINE
lunbussikrdiomnikelpele14.ugustitvllstläbistud,et
ntrllidaärabussikaardidjapeatused.Siisnsügiselbussidega

itjatelvähemprobleeme.

imeeklaiõpilatevanematel,kellelapedkautavadkooli
itmiseksbussi,esitadaavaldusbussikaardisaamiseks.

aasapalunvõttalapseID-kaart.

OOLIAASTAAVAATUS1.septembrilkell9.00.

Alatskivi jahipiirkonna jahitrofeedenäitus
Alatskivi lossi palvelas
6. augustist-10. septembrini

Ohtlike puude lõikus, puuhooldus, kärpimine, kändude
juurimine,kruntide puhastamine puudest ja võsast.
Teeme kaevetöid miniekskavaatoriga, näiteks vee-
ja kanalisatsioonitrasside rajamine, haljastus-ja
planeerimistööd, vundamendi kaevamine jms

www.2arboristi.ee; tel 5818 5222.



VALLAVALITSUS VÕÕRANDAB

ALATSKIVI VALLAVALITSUS
võõrandab avalikul kirjalikul enampakkumisel:

Nina külas asuva “Pikk tn 42” kinnistu, registriosa nr
7459850, katastritunnus 12601:001:0221, suurus
8748 m². Maa sihtotstarve elamumaa.Alghind 15 000 eurot,
osalustasu 50 eurot ja tagatisraha 1 500 eurot.
Osavõtutasu ja tagatisraha peab olema laekunud Alatskivi
Vallavalitsuse arveldusarvele nr EE221010102021 348008
SEB Pangas enne pakkumise esitamist. Ostuhind kuulub
tasumisele 60 kalendripäeva jooksul pärast enampakkumiste
tulemuste kinnitamise otsuse jõustumist. Müügi ja asja-
õiguse lepingu sõlmimise kulud tasub ostja. Ostupakkumine
esitada kinnises ümbrikus Alatskivi Vallavalitsuse valla-
kantselei sekretärile aadressil Tartu mnt 1, Alatskivi alevik,
Alatskivi vald, 60201 Tartu maakond märgusõnaga „Pikk tn
42“. Pakkumiste esitamise lõpptähtaeg on 15. august 2017
kell 12.00. Pakkumiste avamine toimub samal päeval kell
13.00. Ümbrik peab sisaldama täielikke andmeid pakkuja
kohta, dokumenti osalustasu ja tagatisraha tasumise kohta,
sõnade ja numbritega kirjutatud pakkumissummat ja kuu-
päeva, esitaja allkirja, esindaja puhul volikirja.

Info telefonidel 730 2374 ja 515 4875 ning e-posti aadressil
kalmar.raudsepp@alatskivi.ee

Tel 5837 5516
ProPrits pakub mobiilset sooda-ja liivapritsi teenust.
Tuleme, kuhu vaja.
Pakume parimat lahendust, parimate hindadega!

Toruabi,ummistuste likvideerimine,
san-tehnilised tööd (boilerid, wc potid, kraanid jms)
ning kõikvõimalikud kaevetööd miniekskavaatoriga.

Kändude juurimine; kaevamine (kraavid, vundamendiääred
jms); planeerimine; torustiku, septikute, imbväljakute paigaldus.

www.toruabikaevetööd.ee; tel 553 7638.

Friendsland OÜ
võtab rendile
ja ostab põllu-
maad Alatskivi,
Peipsiääre ja
Vara vallas.

Kontakt: JaanSoieva
mob +372 523 8091.

Korstnapühkija
Marko Mesi

puhastab teie kodu
KORSTNAD ja

KÜTTEKOLDED.
Vajaduse korral küttekollete

remont,
akti väljastus peale igat

tööd.
Tel 5805 0201.

Kutsetunnistusega
korstnapühkija

Margus Nikitkin.
Tel 505 0040

www.korstmar.ee

ALATSKIVI VALD MÄLESTAB

JEVGENIA KUZNETSOVA
03.01.1934–08.07.2017

Eesti Vabariik 100

VABA RAHVA LAUL
Laupäeval 19.augustil kell 19.30

Põlva Intsikurmu lauluväljakul
Airi Allvee
Ott Lepland

Mart Müürissepp
Kalle Sepp
Grete Paia
Carlos Liiv
Siiri Sisask

Oliver Leppik
Carmen Joala

Männiste pereansambel
Merilyn Sepp
Simo Breede

Urmas Põldma
Boris Lehtlaan

Põlva Päntajalad

1000
koorilauljat

Koore juhib
Lauri Breede Lauljaid saadab

Urmas Lattikase
ansambel

fototera.ee Antsla, Ahja, Kõlleste, Põlva vald

VIASAT paigaldus jamüük.
TV antenn + digibox

paigaldus jamüük.
Garantii.

Soojuspumpade müük
ja paigaldus.

Tel 5666 3185.

HALUMASINA
TEENUS MOBIILSE
HALUMASINAGA.

Metsakeskus.ee

Ostame kasvavat metsa, põllumaad
ja metsakinnistuid hinnaga

kuni 10 000 eurot/ha.
Kinnistud võivad olla tehtud raietega

või asetseda piiranguvööndis.
Tel: 56 111 900

Tulen ja lõhun teie
küttepuud kiirelt
halgudeks.
Hind 7 eur/rm.
Tel 5809 5256

Alatskivi vallavalitsus õnnitleb
juulikuujuubilare

85 VIRVE JÕGEVA Alatskivi alevik
85 ROBERT ANDERSON Torila küla
80 VALENTIN IVANOV Pusi küla
70 MARE MARTMAA Pärsikivi küla
70 TIINA LÄTT Alatskivi alevik
70 LAINE KNUDE Peatskivi küla
70 TATJANA JAKOBSON Rootsiküla
70 SULEV SUITS Kesklahe küla
65 LEHTI PEEDO Alasoo küla
65 VIIVE KOOK Haapsipea küla
60 ALEKSANDER PLOVITS Linaleo küla
60 AIN POOLAKESE Alatskivi alevik
55 JELENA AINSOO Peatskivi küla
55 RIINA LAUGA Torila küla
55 SVETLANA MÄRS Alatskivi alevik
55 SIRET GROSSTHAL Alatskivi alevik
50 PILLE NARITS Kuningvere küla

juulikuueakamaidsünnipäevalapsi
92 LJUBOV ALEKSEJEVA Nina küla
87 LIA KOMP Naelavere küla
87 ELMA UIBU Alatskivi alevik
84 HELGI VELLIK Haapsipea küla
84 ANATOLY PRIKHODCHENKO Alatskivi alevik
83 AINO KULDNER Alatskivi alevik
82 HELVE NIKITKINA Rootsiküla
81 VIRVE HOLST Alatskivi alevik

Õnnitleme augustikuujuubilare
75 TIIU LASSI Torila küla
75 TIINA PEETSO Sudemäe küla
75 HELMI GALETINA Kesklahe küla
75 JAAN SAKSON Savimetsa küla
70 LIIDIA MUISTE Kuningvere küla
60 ZINAIDA SAVINA Nina küla
60 LEMBIT JOONAS Saburi küla
55 RIINA LUPTOVA Nina küla
55 AIVAR SAARMA Nina küla
50 ASTRID MÄRDIMÄE Kokora küla

jaaugustikuu eakamaid
sünnipäevalapsi

94 MEETA PÄRN Alasoo küla
94 LINDA LÕHMUS Savastvere küla
92 EVALD POOLAKESE Peatskivi küla
91 PLUUNI PESTI Alatskivi alevik
91 LEONHARD JANTS Alatskivi alevik
89 ELMAR VENE Päiksi küla
86 LINDA AASMÄE Väljaküla
86 ALEKSANDER KUUSIK Naelavere küla
83 JEVGENI MUHIN Rootsiküla
82 ALEKSANDRA MUHHINA Rootsiküla
82 SEPPO JÜRGENS Haapsipea küla

Palju õnne uuele vallakodanikule
jatema vanematele!

Mirek Kalda 22.07.2017

TEEME ELEKTRITÖID.
Tel 520 5016.
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	20. juunil saatsime teele Juhan Liivi nim Alatskivi Keskkooli gümnaasiumiastme eelviimase lennu. Tuult tiibadesse, Elo Kook, Merliin Viitkar, Ketriin Laumets ja Gristelle-Hanna Hantson! Foto: Reet Kruup�銿䀢Ǘ舫ࠋ즼暋ꐬᅣ㦕朞镂㋭ꗏ�䷆≱䵍ቲཫ伩彊ܭ鷌�♛呶躖ߓ暝註匛嚵푛➱燌ᑟắ䢆風쪧랫딗塺鷙᭷꽘솗흻鮝Ų⬼蛳㲣籾㶏ぞ怓빹错䫜厒姝∭㦭滍쿎ઐ鳡⫦泂嵯㽞줠埙Ꝇ닫㱭ﮝ쫥䧖⪓ᢞ䣦뎨婘퍖늼Ⴛ炶곚뀶ℤ紧윧쮿鸧섲嵯�旧ꧬ鿙즓䪹卢爪崉쩩梁੫燏ﲝ骟ꞓ篶换ꚺ份ᓦ귕햞钇臊쐃飸侚簥䔧㈌蔜崋랿毿導猪ධ↉陲ﺺ縺潹捡ඁ퀠蟫荜핓嘿뿆傫₧鑴潴頻矠姴岘귦朵郫㽌翪췟㜾ꦩ㡌샒벪妖�퓿֚욣䂂戞醰碝榈떵鴤Ⳏ㽸瘑簺じ쯋掳융泉眃뼠겾�횆⌛띅Დ枺₆抝ச엏䇻櫍헗츏㣶鹻폄몆喇뭗㶍䲹㰉惂�⟔哟µ㌆凧Λ輙ꑱඋ쳷‘묪씮쉊挡捰袲㻚�⩹塃ℳ仉쾭뉣￭ﰙ뮾톘㯍レṨ㜗먇訙긎ʯ헦�礎鐴㖣荶ﻋ術㬑暿ู讔船緼ጰꞦ䒁碭ﴒꦺ奈푩馁틆폕왯鶑퇪ꒋṘ嗫釜䄹繼婢ˎ᷆䗀䳜�ɽ㖅젡讐뎰ᑻ驥堟䅨⟑₯廄條莄煟띹┖┉⿈䛏ㅧꝫƸ銊ᛨ盥鲯묿㺁㗗魘᧫▨㷒娝犻鹃絪庍ﵿク욻㿏벖퓩៍ⶢ쾍ﺲ礭翑밪ؼ핁톑�䚬䃞ॿ쵾撚⼪ǹ韬蟱뉗탭䞔螴ﵔ⇻挼튍㍲鳞銝믠쮉뚪瓂诨蹉렐㨄䯔烥뗢뫜匝芽ﱍ皜ᓸ�囹ꊻﳮ㌮疁졎䂉愯せ葦뭴墐瀝ਜ荛앯퓭쾸儒㿶ⶊ଼蛞岩뼛凶Ꙗ땯⁚ᘽڐ㙻ꅍ攷擢証뛳߰퉻煡ꭊ팿嫹鿙ື彛㔬ื塀ટ㴎鏅⣮쐨䭿拖ғӤꤟ살㻂ᑾ刱薥ᐤ遹ܩᱷ�≄ల懟豆ꁏ摟蚵ꚬ춵蚡퀘崃㔀谀꾸ꙕꢆ멂沽ᑁ醙閦읲腸䎏鉉妲哃ꨑ䝕⦃ꏐ䶋鍛叠ᓡꁇ돐ᠽꀧ⢱髖쉲౸ᖧ茨٥ⵐ䙍쵸釬紞앆虆낋ꨫ�폶ꉬ紪㋮㯠꽙蠚ⷱ芼鎅ỬỐ䪝䅙룊ᥥ㘺윮㹎熘ꢗ㐺☬쮆흆키̀苔쑐顛俽쬏䂰䛇刏⭾맍촅愀잁␚疎䛢ụ㴝聈빵�꼶䶯鼤綬姇붾㆑椝ꊄ✩츜ᕳ龗㙙�䚔�뾶繮똧䧟熱歸�缛┌況暹趠桮뵡죥藆黎�굿惀䔷−Ὗ皧ᄤ풔ᝃᐢꈆ읷眖餠鲮퇩橪쮾흏뛏▾䤚흏�环霼㙭䢴蕒㯉먞敳⡕禸❽༿忕엲䃙ࣘ嘔ᙀ狺鬔緯ꙮ鑷먁�혍啞�衏ᶀ译떯臕老쥭쏽쫉꿚鹚쌡ꛬ◨풟潚꠴ൺ接睫䜽㈸㨊鼡瞌蟙≺쨜⍎녟⮕䠦햪茝嶺赵ꛂ䐫㨟벞�쩔蒄둪玱氳졨鶯黵㌄鱚勋땝�㤁�㪅톭紒䜜ያ쵳ણ뮦ꪉ¼ไ懜聚ḫ赁境⮈긼۠䟘鲟迉貜俭渜⭮�넶虝뇋췒⬑䣗㛝毥➩㲠ﰑ쀀Ͽ疹譈꼖䰦蛎顸ἅ⮗ꃕొ쒊著톢⡉涺➡͉꿷舙鿾蓬䳲Ȗﬕᣬ眉Ҳ⥪�㮉仠�Ẵ者壒杖慪旅ﺼߤ좙⮝摙냁둵္䭗뽭㪗掭☤퇯⃩⻦恑Ὡ攼㍱ᣝ잋ﾯ녫䬂ࢆ腗㉚⧧缅騴裮꒒턼眳ᣓ귿ﯼ趂櫂俼﮾휫㏟홶ᑝ䙁︲�▾釜鸄ᘶ⒮쪊㍥뇅榌✶㞎ڝ廅総냬氲䭺鎹㖙�㮡邢
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